

DODATOK č. 1

k Zmluve o dielo č. 85/2022 zo dňa 11.02.2022

„Obnova hygienických zariadení v trakte B-3 na 1.-3. N.P.,
Základná škola, Nobelovo námestie č. 6, Bratislava“

Medzi:

1) Objednávateľom: **Mestská časť Bratislava-Petržalka**
so sídlom: Kutlíkova 17, 851 02 Bratislava
IČO: 00 603 201
DIČ: 2020936643
zastúpeným: Ing. Jánom Hrčkom, starostom

bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN: SK41 5600 0000 0018 0059 9001

(ďalej len „**Objednávateľ**“)

A

2) Zhotoviteľom: **BENSTAV s. r. o.**
so sídlom: Kozičova 9, 841 10 Bratislava – mestská časť Devín
IČO: 34 139 885
DIČ: 2020411096
IČ DPH: SK2020411096
zapísaným v: Obchodnom registri vedenom Okresným súdom Bratislava I
Oddiel: Sro, Vložka č.: 12842/B
zastúpeným: Ing. Achim Fridrik, konateľ

bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
IBAN: SK43 1100 0000 0029 2590 9282

(ďalej len „**Zhotoviteľ**“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ spolu ďalej ako „**Zmluvné strany**“ alebo jednotlivito „**Zmluvná strana**“)

Preambula

- A. Zmluvné strany uzatvorili dňa 11.02.2022 Zmluvu o dielo, predmetom ktorej je záväzok Zhotoviteľa vykonať pre Objednávateľa dielo: „Obnova hygienických zariadení v trakte B-3 na 1.-3. N.P., Základná škola Nobelovo námestie č.6, Bratislava“ (ďalej len „**Zmluva**“).
- B. V priebehu realizácie Diela vznikla potreba vykonania: (i) Nových prác pôvodne nezahrnutých a neocenených v Ocenenom výkaze výmer podľa Prílohy č. 3 Zmluvy, (ii) Navyiac prác, t.j. prác ocenených v Ocenenom výkaze výmer, avšak vo väčšom rozsahu a (iii) Menej prác, t.j. vybrané položky z Oceneného výkazu výmer nebudú realizované.
- C. Zmluvné strany preto k Zmluve uzatvárajú v súlade s Článkom II bod 7 a nasl. Zmluvy a § 18 ods. 3 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov tento Dodatok č.1 (ďalej len „**Dodatok č. 1**“).

Článok I. Výklad

1. Pojmy v tomto Dodatku č. 1 označené veľkými začiatočnými písmenami (vrátane Preambuly), ktoré nie sú v tomto Dodatku č. 1 definované, majú význam, ktorý im je daný v Zmluve.

Článok II. Predmet Dodatku č. 1

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pre Objednávateľa vykoná nad rámec prác uvedených v Ocenenom výkaze výmer podľa Prílohy č. 3 Zmluvy Nové práce pôvodne nezahrnuté v Ocenenom výkaze výmer, ktoré sú uvedené v Prílohe č. 1 tohto Dodatku č. 1. Zhotoviteľ vykoná Nové práce z nasledovných dôvodov: (počas inštalácie nových stúpačiek a rozvodov k pisoárom na 1. NP spadla neukotvená murovaná zástena na 1.NP, - odstránenie sutiny a výmurovka novej zásteny 37 m²; ZTI: počas realizácie výmeny stúpačiek vody a odpadu v technickom suteréne bolo potrebné vymeniť niektoré časti jestvujúceho ležatého vodovodného a kanalizačného potrubia (morálne a mechanicky opotrebovaného) SV lež. potrubie suterén 7m; DN 40 4,6m, DN 32 6,5m; DN 20 6,5m; hl uzáver vody + 12 ventilov 1"; vyspraviť hrdlá kameninového potrubia do ktorého sa pripájali nové časti; tiež bolo potrebné vymeniť ventily na hl. uzáveroch v suteréne TUV a SV (morálne a mechanické opotrebenie); obehové čerpadlo pre TV, zrkadlá WC dievčatá, chlapci a imobilný na troch NP.).
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pre Objednávateľa vykoná nad rámec prác uvedených v Ocenenom výkaze výmer podľa Prílohy č. 3 Zmluvy Naviac práce, teda práce, ktoré budú vykonané vo väčšom rozsahu oproti pôvodnému rozpočtu, ktoré sú uvedené v Prílohe č. 1 tohto Dodatku č. 1. Zhotoviteľ vykoná Naviac práce z nasledovných dôvodov: (Obklady + 7,2 m²; ZTI: výmena rozvodového potrubia a stúpačiek ústredného kúrenia bolo potrebné vymeniť ventily aj v príľahlých kabinetoch na troch NP (morálne a mechanické opotrebenie) položky č. 141 až 146 množstvo väčšie množstvo + 6; Hydrant – nové potrubie; polož.č. 86 + 3 ks; Elektromontáže: položka rozpočtu č. 180, 182 až 189, 201 a 202 reálne vyššie množstvo; jadrové vrty na troch NP – steny medzi WC dievčatá a kabinety (výmena potrubia SV a nové potrubie TV)).
3. Zmluvné strany sa dohodli, že Zhotoviteľ nezrealizuje oproti rozsahu prác uvedených v Ocenenom výkaze výmer podľa Prílohy č. 3 Zmluvy Menej práce, ktoré sú uvedené v Prílohe č. 1 tohto Dodatku č. 1. Zhotoviteľ nezrealizuje Menej práce z nasledovných dôvodov: (ZTI: položka VV č. 26 – nerealizované; č. 71 menej o 3ks, č. 116 až 118 – nerealizované; ...).
4. Naviac práce/Menej práce boli ocenené podľa jednotkových cien uvedených v Ocenenom výkaze výmer. Menej práce boli z Ceny odpočítané a to v sume, v akej sú zahrnuté do Oceneného výkazu výmer. Nové práce neuvedené v Ocenenom výkaze výmer boli nacenené individuálnou kalkuláciou spracovanou Zhotoviteľom podľa cenníka CENKROS.
5. Zmluvné strany sa dohodli, že Článok II bod 1 Zmluvy sa mení a jeho nové znenie je nasledovné:

„1. Dohodnutá zmluvná cena za vykonanie Diela je nasledovná:

106 503,44 EUR bez DPH

127 804,13 EUR s DPH

(Slovom: jednostašesťtisíc päťstotri eur, 44 centov bez DPH)

(Slovom: stodvadsaťsedemtisíc osemstoštyri eur, 13 centov s DPH)

(ďalej ako „Cena“).

6. Keďže vykonanie Nových prác a Naviac prác a nevykonanie Menej prác podľa Prílohy č. 1 tohto Dodatku č. 1 má vplyv na Vecný a časový harmonogram realizácie Diela uvedený v Prílohe č. 4 Zmluvy a na termín ukončenia Diela, Zmluvné strany sa dohodli, že článok III. bod 1 písm. c) Zmluvy sa mení nasledovne:

„termín ukončenia prác vrátane Odovzdania a prevzatia Diela: do 04.05.2022“.

7. Zmluvné strany sa dohodli, že Príloha č. 3 Zmluvy s názvom „Ocenený výkaz výmer“ sa dopĺňa „Oceneným výkazom výmer – Rekonštrukcia toaliet v trakte B3 na 1.-3. NP – práce menej a práce naviac“, ktorý tvorí Prílohu č. 1 tohto Dodatku č. 1.

8. Zmluvné strany sa dohodli, že Príloha č. 4 Zmluvy „Vecný a časový harmonogram realizácie Diela“ sa nahrádza aktualizovaným Vecným a časovým harmonogramom realizácie Diela, ktorý tvorí Prílohu č. 2 tohto Dodatku č. 1.

Článok III. Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma Zmluvnými stranami a účinnosť deň po jeho zverejnení v Centrálnom registri zmlúv.
2. Ostatné ustanovenia Zmluvy nedotknuté týmto Dodatkom č. 1 sa nemenia a zostávajú v platnosti v pôvodnom znení.
3. Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v šiestich rovnopisoch, pričom Objednávateľ obdrží štyri vyhotovenia a Zhotoviteľ obdrží dve vyhotovenia.
4. Zmluvné strany si tento Dodatok č. 1 prečítali, jeho obsahu porozumeli a vyhlasujú, že ich prejavy vôle sú slobodné, vážne, zrozumiteľné a určité, čo potvrdzujú svojimi podpismi.
5. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 1 sú jeho prílohy:
Príloha č. 1: Ocenený výkaz výmer – Rekonštrukcia toaliet v trakte B3 na 1.-3.NP – práce menej a práce navyše
Príloha č. 2: Vecný a časový harmonogram realizácie Diela

Zhotoviteľ:

V Bratislave, dňa _____

Objednávateľ:

V Bratislave, dňa _____

BENSTAV s. r. o.

Ing. Achim Fridrik, konateľ

Mestská časť Bratislava-Petržalka

Ing. Ján Hrčka, starosta

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: b22-014upr
Stavba: ZŠ Nobelovo námestie č. 6, Bratislava

JKSO:
Miesto: Bratislava-Petržalka, Nobelovo námestie č. 6

KS:
Dátum: 14. 4. 2022

Objednávateľ:
MČ Petržalka

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
BENSTAV s.r.o.

IČO: 34139885
IČ DPH: SK2020411096

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				106 503,44
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	106 503,44	21 300,69

Cena s DPH	v	EUR	127 804,13
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: b22-014upr

Stavba: ZŠ Nobelovo námestie č. 6, Bratislava

Miesto: Bratislava-Petržalka, Nobelovo námestie č. 6

Dátum: 14. 4. 2022

Objednávateľ: MČ Petržalka

Projektant:

Zhotoviteľ: BENSTAV s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

106 503,44

127 804,13

AS Rekonštrukcia toaliet v trakte B3 na 1-3 NP

100 664,01

120 796,81

NP-MP Naviac a menej práce

5 839,43

7 007,32

MP Menej práce - celá stavba

-1 553,03

-1 863,64

NP-šk Naviac práce - škola

4 768,07

5 721,68

NP-sut Naviac práce - suterén

2 624,39

3 149,27

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ Nobelovo námestie č. 6, Bratislava

Objekt:

AS - Rekonštrukcia toaliet v trakte B3 na 1-3 NP

JKSO:

Miesto: Bratislava-Petržalka, Nobelovo námestie č. 6

KS:

Dátum: 14. 4. 2022

Objednávateľ:

MČ Petržalka

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BENSTAV s.r.o.

IČO:

34139885

IČ DPH:

SK2020411096

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

100 664,01

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	100 664,01	20,00%	20 132,80

Cena s DPH

v EUR

120 796,81

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ Nobelovo námestie č. 6, Bratislava

Objekt:

AS - Rekonštrukcia toaliet v trakte B3 na 1-3 NP

Miesto:

Bratislava-Petržalka, Nobelovo námestie č. 6

Dátum:

14. 4. 2022

Objednávateľ:

MČ Petržalka

Projektant:

Zhotoviteľ:

BENSTAV s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

100 664,01

HSV - Práce a dodávky HSV

100 664,01

ZoD - Náklady ZoD

100 664,01

ROZPOČET

Stavba:

ZŠ Nobelovo námestie č. 6, Bratislava

Objekt:

AS - Rekonštrukcia toaliet v trakte B3 na 1-3 NP

Miesto:

Bratislava-Petržalka, Nobelovo námestie č. 6

Dátum:

14. 4. 2022

Objednávateľ:

MČ Petržalka

Projektant:

Zhotoviteľ:

BENSTAV s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							100 664,01
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				100 664,01
	D	ZoD	Náklady ZoD				100 664,01
1	K	ZoD	Náklady ZoD	kpl	1,000	100 664,01	100 664,01

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ Nobelovo námestie č. 6, Bratislava

Objekt:

NP-MP - Naviac a menej práce

Časť:

MP - Menej práce - celá stavba

JKSO:

Miesto: Bratislava-Petržalka, Nobelovo námestie č. 6

KS:

Dátum: 14. 4. 2022

Objednávateľ:

MČ Petržalka

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BENSTAV s.r.o.

IČO:

34139885

IČ DPH:

SK2020411096

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

-1 553,03

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	-1 553,03	20,00%	-310,61

Cena s DPH

v EUR

-1 863,64

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Nobelovo námestie č. 6, Bratislava

Objekt: NP-MP - Naviac a menej práce

Časť: **MP - Menej práce - celá stavba**

Miesto: Bratislava-Petržalka, Nobelovo námestie č. 6

Dátum: 14. 4. 2022

Objednávateľ: MČ Petržalka

Projektant:

Zhotoviteľ: BENSTAV s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-1 553,03

HSV - Práce a dodávky HSV	-428,16
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	-253,23
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	-169,47
99 - Presun hmôt HSV	-5,46
PSV - Práce a dodávky PSV	-952,74
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	-246,82
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	-18,84
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	-687,08
M - Práce a dodávky M	-172,13
21-M - Elektromontáže	-172,13

ROZPOČET

Stavba:

ZŠ Nobelovo námestie č. 6, Bratislava

Objekt:

NP-MP - Naviac a menej práce

Časť:

MP - Menej práce - celá stavba

Miesto:

Bratislava-Petržalka, Nobelovo námestie č. 6

Dátum:

14. 4. 2022

Objednávateľ:

MČ Petržalka

Projektant:

Zhotoviteľ:

BENSTAV s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-1 553,03

D HSV Práce a dodávky HSV -428,16

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie -253,23

23	K	642944121.S	Dodatočná montáž ocefovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	-3,000	40,00	-120,00
26	M	553310007200.S	Zárubňa ocefová švxhr 600x1970x100 mm P	ks	-3,000	44,41	-133,23

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie -169,47

31	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	-0,750	24,86	-18,65
43	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	-1,429	10,26	-14,66
44	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	-1,429	7,19	-10,27
45	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	-1,429	22,95	-32,80
46	K	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	-1,429	7,20	-10,29
47	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	-1,429	13,17	-18,82
48	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	-1,429	0,41	-0,59
49	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	-1,429	10,36	-14,80
50	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	-1,429	34,00	-48,59

D 99 Presun hmôt HSV -5,46

51	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	-0,150	36,37	-5,46
----	---	-------------	---	---	--------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV -952,74

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia -246,82

70	K	721213006.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 75	ks	-3,000	24,73	-74,19
71	M	286630023000.S	Podlahový vpust variabilný odtok DN 75, mriežka/krytka nerez	ks	-3,000	57,49	-172,47
74	K	998721102.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	-0,003	51,75	-0,16

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod -18,84

75	K	Pol2	Oprava vodovodného potrubia závitového prerezanie ocefovej rúrky do DN 50	ks	-12,000	1,57	-18,84
----	---	------	---	----	---------	------	--------

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety -687,08

116	K	725239102.S	Montáž bidetu stojaceho bez výtokovej armatúry	ks	-3,000	35,65	-106,95
117	M	642440000500.S	Bidet samostatne stojaci keramický	ks	-3,000	100,85	-302,55
118	M	642520000300.S	Súprava inštalácia pre bidety, výlevky, pisoáre	ks	-3,000	3,01	-9,03
126	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	-3,000	13,40	-40,20
128	M	551450004700.S	Batéria bidetová stojanková páková s automatickou zátkou	ks	-3,000	74,16	-222,48
136	K	998725102.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	-0,074	79,35	-5,87

D M Práce a dodávky M -172,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		21-M	Elektromontáže				-172,13
138	K	210881175.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	-50,000	1,09	-54,50
139	M	341610021000.S	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-V 3x2,5 mm2	m	-50,000	2,22	-111,00
140	K	MV	Murárske výpomoci	%	-1,655	2,25	-3,72
141	K	PM	Podružný materiál	%	-1,110	1,50	-1,67
142	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	-1,655	0,75	-1,24

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ Nobelovo námestie č. 6, Bratislava

Objekt:

NP-MP - Navyiac a menej práce

Časť:

NP-šk - Navyiac práce - škola

JKSO:

Miesto: Bratislava-Petržalka, Nobelovo námestie č. 6

KS:

Dátum: 14. 4. 2022

Objednávateľ:

MČ Petržalka

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BENSTAV s.r.o.

IČO:

34139885

IČ DPH:

SK2020411096

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 768,07

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	4 768,07	20,00%	953,61

Cena s DPH

v EUR

5 721,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ Nobelovo námestie č. 6, Bratislava

Objekt:

NP-MP - Naviac a menej práce

Časť:

NP-šk - Naviac práce - škola

Miesto:

Bratislava-Petržalka, Nobelovo námestie č. 6

Dátum:

14. 4. 2022

Objednávateľ:

MČ Petržalka

Projektant:

Zhotoviteľ:

BENSTAV s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 768,07

HSV - Práce a dodávky HSV

1 477,01

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

777,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

700,01

PSV - Práce a dodávky PSV

2 559,76

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

284,52

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

1 062,69

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

210,16

763 - Konštrukcie - drevostavby

616,61

781 - Obklady

385,78

M - Práce a dodávky M

731,30

21-M - Elektromontáže

731,30

ROZPOČET

Stavba:

ZŠ Nobelovo námestie č. 6, Bratislava

Objekt:

NP-MP - Naviac a menej práce

Časť:

NP-šk - Naviac práce - škola

Miesto:

Bratislava-Petržalka, Nobelovo námestie č. 6

Dátum:

14. 4. 2022

Objednávateľ:

MČ Petržalka

Projektant:

Zhotoviteľ:

BENSTAV s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 768,07

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 477,01
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				777,00
3	K	342141021	Priečky z pórobetónových panelov YTONG hr. 100 mm P4,5-600, na MVC a maltu YTONG fix P	m2	37,000	21,00	777,00
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				700,01
7	K	612423531.S	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rhy do 150 mm omietkou štukovou	m2	35,265	19,85	700,01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 559,76
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				284,52
2	K	722130215.S	Potrúbie z ocelových rúr pozink. bezšvlkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	12,000	23,71	284,52
D	725		Zdravotechnika - zariaďovacie predmety				1 062,69
209	K	725291113.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držiak na uterák, mydelnička)	ks	9,000	3,13	28,17
	W		"zrkadlá bežné"6		6,000		
	W		"zrkadlá naklápacie inv."3		3,000		
	W		Súčet		9,000		
210	M	634650001300.S	Zrkadlo bez osvetlenia, vrátane úchyty na stenu	ks	6,000	74,80	448,80
211	M	634650001500.S	Zrkadlo nerezové nastaviteľné	ks	3,000	195,24	585,72
D	734		Ústredné kúrenie - armatúry				210,16
212	K	734209115.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	12,000	4,31	51,72
	W		"hydrant šrobenie"12		12,000		
	W		Súčet		12,000		
213	M	197730086200.S	Vykurovacie šróbenie priame vyhotovenie, 1", PN 25, T = +130 °C, s plochým tesnením, mosadz	ks	12,000	10,54	126,48
214	K	734209117.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	2,000	6,65	13,30
215	M	197730034600.S	Redukcia, 6/4"x1", PN 10, T = +120 °C, vhodná pre pitnú vodu, mosadz	ks	2,000	9,13	18,26
147	K	998734103.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,005	79,35	0,40
D	763		Konštrukcie - drevostavby				616,61
216	K	763126700	Predsadená stena SDK Rigips hr. 50 mm jednoducho opláštená doskami HABITO 12,5 mm s tep. izoláciou, UD, 3.21.00 HB	m2	18,000	33,85	609,30
	W		3,0*3,0*2		18,000		
217	K	998763403.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	6,093	1,20	7,31
D	781		Obklady				385,78
165	K	781441027.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 200x400 mm	m2	8,000	24,00	192,00
166	M	597640001800.S	Obkladačky keramické lxxvhr 200x400, biele	m2	8,000	9,19	73,52
167	K	781491011.S	Montáž plastových profilov pre obklad	m	74,700	0,99	73,95
168	M	553630000300.S	Profil plastový L8	m	74,700	0,62	46,31
D	M		Práce a dodávky M				731,30
D	21-M		Elektromontáže				731,30
180	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	12,000	1,60	19,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
182	K	210010801.S	Lišta elektroinštaláčna z PVC 20x10, uložená pevne, vkladacia	m	15,000	1,58	23,70
183	M	345750064600	Lišta hranatá z PVC, LHD 20X10 mm	m	6,000	1,08	6,48
184	K	210110021	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	6,000	5,75	34,50
185	M	3450202190	Spínač jednopólový radenie 1 plastový IP44, biela	ks	6,000	7,74	46,44
186	M	3450203660	Kryt kofsky, radenie 1,6,7,1/0 biely	ks	6,000	2,48	14,88
187	M	3450204890	Jednorámček biely	ks	6,000	1,50	9,00
188	K	210201901.S	Montáž svietidla interiérového na stenu do 1,0 kg	ks	6,000	13,80	82,80
189	M	348110000300.S	Svietidlo závesné modulárne žiarivkové 1x58W, IP22, elektronický predradník	ks	6,000	68,80	412,80
202	K	210960831.S	Demontáž do sute - jednopólový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké - 0,00010 t	ks	9,000	1,13	10,17
203	K	210964302.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na stenu do 1,0 kg vrátane odpojenia -0,00100 t	ks	17,000	1,93	32,81
204	K	998921203.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	6,928	1,50	10,39
205	K	MV	Murárske výpomoci	%	6,928	2,25	15,59
206	K	PM	Podružný materiál	%	4,896	1,50	7,34
207	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,928	0,75	5,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ Nobelovo námestie č. 6, Bratislava

Objekt:

NP-MP - Naviac a menej práce

Časť:

NP-sut - Naviac práce - suterén

JKSO:

Miesto: Bratislava-Petržalka, Nobelovo námestie č. 6

KS:

Dátum: 14. 4. 2022

Objednávateľ:

MČ Petržalka

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BENSTAV s.r.o.

IČO:

34139885

IČ DPH:

SK2020411096

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 624,39

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 624,39	20,00%	524,88

Cena s DPH

v EUR

3 149,27

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ Nobelovo námestie č. 6, Bratislava

Objekt:

NP-MP - Naviac a menej práce

Časť:

NP-sut - Naviac práce - suterén

Miesto:

Bratislava-Petržalka, Nobelovo námestie č. 6

Dátum:

14. 4. 2022

Objednávateľ:

MČ Petržalka

Projektant:

Zhotoviteľ:

BENSTAV s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 624,39

HSV - Práce a dodávky HSV

16,04

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

16,04

PSV - Práce a dodávky PSV

1 947,00

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

250,75

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 315,27

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

363,77

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

17,21

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

661,35

ROZPOČET

Stavba:

ZŠ Nobelovo námestie č. 6, Bratislava

Objekt:

NP-MP - Naviac a menej práce

Časť:

NP-sut - Naviac práce - suterén

Miesto:

Bratislava-Petržalka, Nobelovo námestie č. 6

Dátum:

14. 4. 2022

Objednávateľ:

MČ Petržalka

Projektant:

Zhotoviteľ:

BENSTAV s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 624,39

D	HSV		Práce a dodávky HSV				16,04
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				16,04
209	K	953991412.S	Osadenie hmoždínok vrátane vyvŕtania do betónu D nad 10 do 14 mm	ks	4,000	3,87	15,48
	W		"pre objímky"3+1		4,000		
210	M	00000002150010 2254	hmoždinka M6 8x24 KMS mosazná	ks	4,000	0,14	0,56
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 947,00
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				250,75
211	K	721100913.Sp	Roztemovanie spojov liatinového hrdla -0,00200t	ks	5,000	4,28	21,40
212	K	721140802.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t	m	8,000	6,16	49,28
213	K	721140806.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového nad DN 100 do DN 200, -0,03065t	m	4,000	8,59	34,36
214	K	721172236.S	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 125	m	5,000	13,40	67,00
215	M	286140039200.S	HT rúra hrdlová DN 125 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	5,000	10,52	52,60
72	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	5,000	1,15	5,75
73	K	721290822.S	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 12 m	t	0,252	79,35	20,00
74	K	998721102.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,007	51,75	0,36
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				1 315,27
216	K	722130215.S	Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	7,000	23,71	165,97
217	K	722130216.S	Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	4,000	30,47	121,88
218	K	722130801.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	13,000	2,59	33,67
	W		"DN 20"6,5		6,500		
	W		"DN 25"6,5		6,500		
	W		Súčet		13,000		
219	K	722130802.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad DN 25 do DN 40, -0,00497t	m	7,000	3,05	21,35
	W		"DN 40"7		7,000		
220	K	722130803.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad DN 40 do DN 50, -0,00670t	m	4,000	3,57	14,28
	W		"DN 50"4		4,000		
78	K	722171132.S	Plasthlinikové potrubie d 20 mm	m	6,500	17,24	112,06
79	K	722171134.S	Plasthlinikové potrubie d 32 mm	m	6,500	25,31	164,52
221	K	722171135.S	Plasthlinikové potrubie d 40 mm	m	7,000	47,27	330,89
84	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	4,000	3,46	13,84
85	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	4,000	5,23	20,92
222	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	1,000	4,26	4,26
223	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	1,000	9,41	9,41
224	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	2,000	4,71	9,42
	W		"rozvody"2		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
WV				Súčet	2,000		
225	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	2,000	16,55	33,10
226	K	722221035.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	2,000	8,64	17,28
227	M	551110006000.S	Guľový uzáver pre vodu 2", niklovaná mosadz	ks	2,000	63,44	126,88
95	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	40,600	1,78	72,27
WV				4+7+4,6+6,5+6,5+12	40,600		
96	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	40,600	0,75	30,45
228	K	722290822.S	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 12 m	t	0,089	71,76	6,39
97	K	998722102.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,086	74,75	6,43
D 734				Ústredné kúrenie - armatúry	363,77		
229	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2 - šróbenie	ks	4,000	3,20	12,80
230	M	197730086000.S	Vykurovacie šróbenie priame vyhotovenie, 1/2", PN 25, T = +130 °C, s plochým tesnením, mosadz	ks	4,000	4,22	16,88
231	K	734209114.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	1,000	3,95	3,95
232	M	197730086100.S	Vykurovacie šróbenie priame vyhotovenie, 3/4", PN 25, T = +130 °C, s plochým tesnením, mosadz	ks	1,000	6,53	6,53
233	K	734209115.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	12,000	4,31	51,72
WV				12"suterén	12,000		
WV				Súčet	12,000		
234	M	197730086200.S	Vykurovacie šróbenie priame vyhotovenie, 1", PN 25, T = +130 °C, s plochým tesnením, mosadz	ks	12,000	10,54	126,48
235	K	734209117.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	2,000	6,65	13,30
236	M	197730034600.S	Redukcia, 6/4"x1", PN 10, T = +120 °C, vhodná pre pitnú vodu, mosadz	ks	2,000	9,13	18,26
237	K	734209118.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	2,000	7,97	15,94
238	M	197730086500.S	Vykurovacie šróbenie priame vyhotovenie, 2", PN 25, T = +130 °C, s plochým tesnením, mosadz	ks	2,000	48,64	97,28
147	K	998734103.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,008	79,35	0,63
D 767				Konštrukcie doplnkové kovové	17,21		
239	K	767871536.S	Montáž objímky pre montáž potrubia do steny alebo stropu D 107-115 mm	ks	1,000	1,58	1,58
240	M	286710008300.S	Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah uplnania D 107-115 mm, DN potrubia 4", M8/M10, EPDM izolant	ks	1,000	1,22	1,22
241	K	767871548.S	Montáž objímky pre montáž potrubia do steny alebo stropu D 149-161 mm	ks	3,000	1,58	4,74
242	M	286710008700.S	Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah uplnania D 149-161 mm, M8/M10, EPDM izolant	ks	3,000	1,92	5,76
243	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	0,400	7,40	2,96
WV				"ťahla pre objímky"0,1*4	0,400		
244	M	339792	Závitová tyč AM6x1000 4.8 pozink.	ks	1,000	0,76	0,76
245	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,170	1,10	0,19
D HZS				Hodinové zúčtovacie sadzby	661,35		
246	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	22,000	19,65	432,30
WV				"príprava k odstaveniu vody, kanalizácie"2*11,0	22,000		
WV				Súčet	22,000		
247	K	HZS000211.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	15,000	15,27	229,05
WV				"upratanie pivnice"2*7,5	15,000		

